
 

 24° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 25.3.2019) 

 

SERIE B – 9° GIORNATA D’ANDATA 
BAMBUS  DINAMO SEDE 4 3 POPOLLA 
HELLAS MADONNA  BENEVENGO   RINVIATA PER MALTEMPO (PALMIN) 

BAYERN LEVERSKRAUSEN MUJATEAM  
0 4 TAGLIERI   (GARA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE 

PER BAYERN PER QUESTIONI AMMINISTRATIVE) 
FALEGNAMERIA PECCHIARI I DILETTI DI LEOTTA 6 5 STRISSIA 
REAL MACELLERIA ATLETICO CALCIO A SETTE 5 10 DEPANGHER 

JOGA BONITO A TUTTO GAS 4 2 DEPANGHER 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

I DILETTI DI LEOTTA  *** 20 9 7 0 2 39 29 +10 

HELLAS MADONNA 18 8 6 0 2 40 28 +12 

JOGA BONITO 16 9 4 4 1 31 22 +9 

REAL MACELLERIA 15 9 4 3 2 32 25 +7 

A TUTTO GAS 15 9 5 0 4 32 30 +2 

DINAMO SEDE 15 9 5 0 4 33 34 -1 

ATLETICO CALCIO A A SETTE 13 9 4 1 4 37 32 +5 

FALEGNAMERIA PECCHIARI 12 9 4 0 5 32 37 -5 

MUJATEAM 10 9 3 1 5 29 23 +6 

BENEVENGO  *** 4 8 0 3 5 18 31 -13 

BAMBUS F.C. 6 9 2 0 7 24 51 -27 

BAYERN LEVERSKRAUSEN ***         
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (PREMI AI PRIME CINQUE) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 GIACOMINI Nicholas ATLETICO CALCIO A SETTE 15 
2 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 14 
3 SCALA Samuele DINAMO SEDE 13 
4 NOVAKOVIC Boris FALEGNAMERIA PECCHIARI 12 
5 LEONE Andrea A TUTTO GAS 11 
5 COVACEVICH Davide JOGA BONITO 11 
 TARABOCCHIA Marco HELLAS MADONNA 9 
 TURCHI Andrea A TUTTO GAS 9 
 SCHREIBER Andrea BAMBUS F.C. 9 
 GIORGINI Cristian MUJATEAM 8 
 GRASSI Massimiliano REAL MACELLERIA 7 
 MANDUCA Michele REAL MACELLERIA 7 
 VEGLIA Francesco I DILETTI DI LEOTTA 7 
 TARI Shyqeri I DILETTI DI LEOTTA 7 
 MASSAROTTO Stefano HELLAS MADONNA 7 
 MIGNEMI Nicholas I DILETTI DI LEOTTA 7 
 FRANCO Mattia BAMBUS F.C. 6 
 JOVANOVIC Nebojsa FALEGNAMERIA PECCHIARI 5 
 BUROLO Luca BENEVENGO 5 
 VERONESE Daniele A TUTTO GAS 5 
 GIACOMINI Erik MUJATEAM 5 
 UMEK Dario JOGA BONITO 5 
 CAMEROTTO Francesco DINAMO SEDE 5 
 BUROLO Luca BENEVENGO 5 
 KIRAZ Andrea DINAMO SEDE 5 
 SMILOVICH Lorenzo REAL MACELLERIA 4 
 TESTA Lucas FALEGNAMERIA PECCHIARI 4 
 LUCA Manuel I DILETTI DI LEOTTA 4 
 ERAMO Massimiliano MUJATEAM 4 
 BINETTI Lorenzo MUJATEAM 4 
 COCOLO Riccardo JOGA BONITO 4 
 POZZECCO Daniel ATLETICO CALCIO A SETTE 4 
 GIGLIO Tommaso ATLETICO CALCIO A SETTE 4 

 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (PREMI AI PRIME CINQUE) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 22 
2 VERONESI Daniele A TUTTO GAS 20 
3 SCALA Samuele DINAMO SEDE 19 
4 LEONE Andrea A TUTTO GAS 18 
5 BRISOTTO Mauro MUJATEAM 17 
 FRANCO Mattia BAMBUS F.C. 16 
 GIACOMINI Nicholas ATLETICO CALCIO A SETTE 15 
 MANDUCA Michele REAL MACELLERIA 14 
 FRANGINI Lorenzo ATLETICO CALCIO A SETTE 13 
 PANZICA Micheal REAL MACELLERIA 13 
 TARI Shyqeri I DILETTI DI LEOTTA 13 
 BUROLO Luca BENEVENGO 12 
 COVACEVICH Davide JOGA BONITO 12 
 FRANZO’ Marco BAMBUS F.C. 11 
 POZZECCO Daniel ATLETICO CALCIO A SETTE 11 
 JOVANOVIC Nebojsa FALEGNAMERIA PECCHIARI 11 
 DEL PRETE Carmine I DILETTI DI LEOTTA 10 
 NOVAKOVIC Boris FALEGNAMERIA PECCHIARI 10 
 POROPAT Francesco DINAMO SEDE 10 
 NARDIN Claudio BENEVENGO 9 
 GIORGINI Cristian MUJATEAM 9 
 TURCHI Andrea A TUTTO GAS 9 
 COCOLO Riccardo JOGA BONITO 8 
 SCHREIBER Andrea BAMBUS F.C. 8 
 GIACOMINI Erik MUJATEAM 8 
 VEGLIA Francesco I DILETTI DI LEOTTA 7 
 VASCOTTO Andrea REAL MACELLERIA 7 
 PATRIARCHI Luca FALEGNAMERIA PECCHIARI 7 
 LANTERI Mattia A TUTTO GAS 7 
 BINETTI Lorenzo MUJATEAM 7 
 MASSAROTTO Stefano HELLAS MADONNA 7 
 TARABOCCHIA Marco HELLAS MADONNA 7 
 CAMEROTTO Francesco DINAMO SEDE 6 
 LUCA Manuel I DILETTI DI LEOTTA 6 
 FADINI Stefano ATLETICO CALCIO A SETTE 6 
 SMILOVICH Lorenzo REAL MACELLERIA 6 



 USAI Fiorenzo JOGA BONITO 6 
 TURCHI Andrea A TUTTO GAS 6 
 GRASSI Massimiliano REAL MACELLERIA 6 
 ADAMO Fabio BENEVENGO 5 
 TESTA Lucas FALEGNAMERIA PECCHIARI 5 
 PECCHIARI Oriel FALEGNAMERIA PECCHIARI 5 
 LOJ Roberto ATLETICO CALCIO A SETTE 5 
 MAKOVEC Matteo JOGA BONITO 5 
 DI PIERRO Francesco FALEGNAMERIA PECCHIARI 5 
 SETTANNI Alessandro BAMBUS F.C. 5 
 ERAMO Massimiliano MUJATEAM 5 
 PECCHIARI Michele REAL MACELLERIA 4 
 BUONO Mario JOGA BONITO 4 
 COTIDE Stefano BENEVENGO 4 
 SUZZI Nereo ATLETICO CALCIO A SETTE 4 
 PIRO Valentin DINAMO SEDE 4 
 FERRANTE Samuele HELLAS MADONNA 4 
 URSICH Manuel ATLETICO CALCIO A SETTE 4 
 COCOLO Riccardo JOGA BONITO 4 
 LENTINI Davide DINAMO SEDE 4 
 KILINC Okan FALEGNAMERIA PECCHIARI 4 
 PAPPALARDO Giuseppe A TUTTO GAS 4 

 

SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (PREMI AI PRIME CINQUE) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MORETTO Michele ATLETICO CALCIO A SETTE 26 
2 CARMINATI Andrea FALEGNAMERIA PECCHIARI 24 

2 DRUZGA Sebastian MUJATEAM 24 
2 NORDIO Davide A TUTTO GAS 24 

3 SBISA’ Michael HELLAS MADONNA 18 
3 CARINI Giacomo DINAMO SEDE 18 

3 CIACCHI Mitja REAL MACELLERIA 18 

4 CORRENTE Christian JOGA BONITO 14 

5 MESSINA Marcello JOGA BONITO 9 
 TINTA Alessandro BAMBUS 8 
 CHENI Flavio BENEVENGO 8 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

24° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 1 APRILE 2019 

 
 

  SERIE “B”: 10° GIORNATA D’ANDATA 
Atletico Calcio a Sette Hellas Madonna L unedì 1 aprile 2019 20:30 Altura 
I Diletti di Leotta Real Macelleria L unedì 1 aprile 2019 21:00 Montebello 
Dinamo Sede Bayern Leverskrausen M artedì 2 aprile 2019 21:20 Soncini 
A Tutto Gas  Falegnameria Pecchiari M artedì 2 aprile 2019 20:25 Altura 
Mujateam Joga Bonito M ercoledì 3 aprile 2019 20:30 Altura 
Benevengo  Bambus F.C. V enerdì 5 aprile 2019 21:30 Altura 

 
Trieste, li 30.3.2019  

 SERIE “B” - CLASSIFICA FAIR-PLAY (PREMI ALLA PRIMA) P.ti 

1 FALEGNAMERIA PECCHIARI 27 
1 BAMBUS F.C. 27 

 MUJATEAM 26 
 I DILETTI DI LEOTTA 25 

 ATLETICO CALCIOA A SETTE 25 

 A TUTTO GAS 24 
 REAL MACELLERIA 24 

 HELLAS MADONNA 22 
 JOGA BONITO 20 

 DINAMO SEDE 20 
 BENEVENGO 18 

 BAYERN LEVERSKRAUSEN  


